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Sobis intäkter och justerade EBITA-marginal för helåret 2025 överstiger 
tidigare prognos 
 
Swedish Orphan Biovitrum AB (publ) (Sobi®) (STO:SOBI) meddelade idag att intäkterna 
och den justerade EBITA-marginalen för helåret 2025 var högre än bolagets tidigare 
prognos. Intäkterna för helåret uppgick till cirka 28,2 BSEK, vilket motsvarar en tillväxt 
om cirka 15 procent vid fasta växelkurser (CER)1. Den justerade EBITA-marginalen1,2 
motsvarade cirka 40 procent av intäkterna. 
 
 

• Främsta anledningen till de högre intäkterna var högre försäljning än väntat 
under fjärde kvartalet av Doptelet, Gamifant och hemofiliportföljen.  

• Den justerade EBITA-marginalen¹,² ökade till följd av de högre intäkterna.  
 
Vid publiceringen av rapporten för tredje kvartalet 2025 den 20 oktober 2025 presenterade 
Sobi följande utsikter för helåret 2025: Intäkterna förväntades öka med ett lågt tvåsiffrigt 
procenttal vid CER¹ och den justerade EBITA-marginalen förväntades ligga i den mellersta 
till övre delen av 30-procentspannet av intäkterna.  
 
Sobi publicerar sin rapport för det fjärde kvartalet och helåret 2025 torsdagen den 5 
februari 2026, kl. 8.00 CET. 
 
Sobi® 
Sobi är ett globalt biofarmabolag som förverkligar potentialen i banbrytande behandlingar och ger människor 
med sällsynta sjukdomar en bättre vardag. Sobi har cirka 1 900 medarbetare i Europa, Nordamerika, 
Mellanöstern, Asien och Australien. För 2024 uppgick intäkterna till 26 miljarder kronor. Sobis aktie (STO:SOBI) 
är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer om Sobi på sobi.com och LinkedIn. 
 
Kontakter 
För kontaktuppgifter till Sobis Investor Relations-team, klicka här. För Sobis mediakontakter, klicka här. 
 
 
Denna information är sådan information som Sobi är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 15 januari 2025 kl. 12:30 CET. 
 
Gerard Tobin 
 
Head of Investor Relations 
 
 
 

 
1Alternativa nyckeltal (APM) 
2Exklusive jämförelsestörande poster (IAC). 
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